1.-  IMPONER  las  costas  de  Alzada  que  fueran  diferidas  en

resolución de fecha 18/02/2025, a la parte demandada vencida.  A tal fin

se  regulan  los  honorarios  del  Dr.  Manuel  Antonio  Mariño  Ávalos  en  la

cantidad de 3,5 UMA, que en la actualidad equivale a PESOS DOSCIENTOS

OCHENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS VEINTICUATRO ($ 282.324), por lo

actuado en su carácter de patrocinante. Más IVA si correspondiere. 

2.-  COMUNICAR  a  la  Dirección  de  Comunicación  y  Gobierno

Abierto dependiente de la CSJN (Acordada Nº 10/2025).

3.- REGÍSTRESE, notifíquese y devuélvase.

NOTA:  De  haberse  suscripto  por  los  Sres.